
UCHWAŁA NR XLV/261/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie emisji obligacji Gminy Drezdenko 
oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2020.713 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U.2021.305), art. 2 pkt 5, art. 32, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. 
Dz.U.2020.1208 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie 
emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73B5092-2367-42E3-B0E2-676E0C71526F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

w §  2 dokonano zmiany 

z: 

Środki uzyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 3.000.000,00 zł.  
 
na: 

Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł 
 

Zadłużenie Gminy pozostanie na niezmienionym poziomie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73B5092-2367-42E3-B0E2-676E0C71526F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

